Ratio facundi amyli hæc est. Purgetum trimestre triticū madescit quinques in die, et si fieri potest, nocte. Cū emolitum fuerit, effundatur sensim sine agitatione aqua, quominus tremoris dulcedo unā excludatur. Vbi mobilissimum esse videatur, mutata aqua pedibus calcari oportet. Rursus infusa, teri. Tū demum enatates tibi furfures in cerniculo eximēdi. Reliquumq; qualō, sportisq; sicutum tegulis nosis confessim correatur flagrantissimo in sole. Namq; si paulisper udum maneat, acorem conapit. Contra fluxiones oculorum, pustulas, cauaq; efficax est. Sanguinis reiectiones potu cohibet. Exasperatas fauces lenit. Laeti, atq; obsonijs ammiscetur. Fit etiam amyllum ex zeæ, quæ maceratur, ac eluitur uno, aut altero die, & farinæ modo manibus subigitur. Pressaq; feruentissimo in sole, ut ante retulimus, exiccatur. Nullius in medicina usus. Ad alia tamen conueniens.

De Fœni græci farina: Cap. CXII.

Ræci Telin, aliij Carpon, aliij Buceras, aliij Egypcas. Latini fœnum græcum appellant, Egyptii ita sin. Vis farinæ est mollire, dissipare. In aqua mulsa decocta aduersus tam internas, quam externas inflammations efficiat illimitur. Lienem cum acetō, & nitro trita extenuat. Succus decocti eius fœminarum malis subuenit, & siue tumor, siue præclusio sit uulnæ, fouentur, & infident. Decoceli tremor, capillos, furfures, & manantia capitis ulcera purgat. Locos laxat, & emollit, si cum anserino adipe pessi uice fabiūcatur. Viride cum acetō utilissimum imbecillis partibus, & ulcera sentientibus. Decoculum eius prodest aduersus tenasmos, scutidamq; dysentericorum profluuiem. Oleum quod ex eo exprimitur, ex myrto capillos, & genitalium cicatrices abstergit.

De Lino.

Cap. CXIII.

Inum aliqui linocalamin vocant, alii annon, alii linon agrion, Romani linum, Pœni Zeraphœs. Vulgo notum est. Cuius semen easdem, quas fœnum græcum, uires habet. Discutit, & emollit omnem intus, forisq; in flan= tationem, cum melle, oleo, exiguaq; aqua decoctum, aut melle cocto exceptum. Vitia cutis in facie, uarosq; crudum tollit. Illatum cum nitro, & fialneo cinere parotidas, duriciasq; discutit. Ulcera quæ serpunt, fauosq; cū uino decoctum expurgat. Vngues scabros eximit, cum pari modo nasturci, & mellis. Vitia pectoris extrahit, si ex melle in eclegmatis uicem substituatur. Tussim lenit. Venerem stimulat, si farina piperis, & melle exceptum, pro placenta largius adsumatur. Huius decoctum interaneorum, uulueq; erosionibus immittitur. Alii excrementa euocat. Ad uulue inflammationes in defensionibus per quam utile.